关于召开 "2017年浙江省神经外科学学术年会
暨颅脑创伤诊治新进展学习班 "的

通 知

浙江省医学会文件

浙医会〔2017〕112号

各有关医疗卫生单位:
经浙江省医学会神经外科学分会研究，定于 2017年 10月 13耀15日在衢

州举办"2017年浙江省神经外科学学术年会"。届时将邀请国内神经外科学知
名专家作专题学术讲座，同时将进行专题讨论、论文交流等。年会同期还将举

办国家级继续教育项目"颅脑创伤诊治新进展学习班"和疑难病例讨论会（项
目编号：2017-04-04-065（国））。本次年会已列入 2017年浙江省继续医学教育
项目（项目编号：2017学术-24），授予玉类学分。现将会议有关事项通知如下：

：

1. 专题学术讲座；2. 大会学术交流。
：

1.浙江省医学会神经外科学分会委员、青年委员、学组成员；2.会议论文作
者；3.相关科室负责人及业务骨干。

：

1.本次会议开通网上注册系统，请参会代表登录大会会议官方网站，网址
http://zjsjwk2017.medmeeting.org/cn，9月 29日前注册缴费，会务费 600元/人；9
月 29日后及会议现场注册缴费，会务费 800元/人（请自备储蓄卡，现场只接
受刷卡缴费）；已经预交费未到会者，不予退款，请予谅解。

2017年 9月 18日

2.每位参加学习班的代表，上述标准上再加收会务费 100元。
3.会议期间食宿统一安排，住宿、交通费等自理，回单位报销。

：

：

1.学习班报到：10月 13日 11:30耀15:00；
2.学术年会报到：10月 13日 12:30耀14日上午 11：00。

：

1.学习班：10月 13日下午上课；
2.学术年会：10月 13日下午耀14日会议，15日上午撤离。

：衢州西区东方大酒店（地址：衢州市白云中大道 66号）。
：

论文作者未到会参加交流不授予学分。

赃赃赃赃赃赃赃赃同志，您的论文已被推荐参加本次大会（专题讲座 30 分钟、大
会交流 6 分钟），请出席参会。请准备好多媒体课件（PowerPoint 演示文稿），报
到时交会务组。

:
参加年会，有论文投稿授予省级玉类学分 5分，无论文投稿 3分；参加学

习班，授予国家级玉类学分 10分。 ：请各位参会代表务必提供正确无

误的个人编号（IC卡号）给会议现场报到处负责信息确认的工作人员，否则无

法获取学分。

：

浙医二院神经外科 吴 群 13605810393
浙医二院神经外科 王 林 13646829750
浙江省医学会学术会务部 焦诗恒 0571-87567820
年会官方网站及通知下载：

网址：http://zjsjwk2017.medmeeting.org/cn

2017 9 18